УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.10.2017 №40/0/Yfcf^
г.Барнаул

О присвоениибронзовогознака отличия

Всероссийскогофизкультурно-спортивногокомплекса

«Готов к трудуи обороне»(ГТО)

В соответствии с п. 6 Порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от

14.01.2016 № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 26.02.2016, регистрационный№41216), приказываю:

1.Присвоить бронзовый знак отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) следующим

гражданам Российской Федерации:

№

п/п

ФИО УИН Пол Дата

рождения

Ступень

1. Ахмадулина Екатерина

Вячеславовна
16-22-0021863 Женский 29.07.1999

V СТУПЕНЬ (возрастная

группа от 16 до 17 лет) .

2. БердышевДенис

Геннадьевич
15-22-0000007 Мужской 28.09.1982

VII СТУПЕНЬ(возрастная

группаот 30 до 34 лет)

3. МоскаленкоАлексей

Леонидович
17-22-0005574 Мужской 08.07.1982

VII СТУПЕНЬ(возрастная

группаот 30 до 34 лет)

4. ШтыкановаИрина

Анатольевна
17-22-0006940 Женский 19.07.1977

VII СТУПЕНЬ(возрастная

группаот 35 до 39 лет)

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника

отдела физического воспитания и спорта Кобзаренко П.И.

Заместитель

начальника управления КХВ.Самсоненко